
Filmbühne	Bad	Salzuflen
Spielplan	vom	16.05.24	bis	22.05.24

kino-bad-salzuflen.de

Sterben

	 STERBEN	ist	ein	Film	über	die
Intensität	des	Lebens
angesichts	der	Unverschämtheit
des	Todes.

	Freigabe	ab	16	J.,	Laufzeit:	182	min

	 DER	BESONDERE	FILM
Do.		16.05 Fr.		17.05 Sa.		18.05 So.		19.05 Mo.		20.05 Di.		21.05 Mi.		22.05

18:45 19:15 19:15 19:15 19:15 19:15

If:	Imaginäre	Freunde

	 IF:	IMAGINÄRE	FREUNDE
erzählt	die	magische
Geschichte	eines	jungen
Mädchens,	das	sich	auf	eine
einmalige	Reise	begibt	und
dabei	ihre	Vorstellungskraft
wiederentdeckt.

	Freigabe	ab	0	J.,	Laufzeit:	104	min

	 Neu	bei	uns	im	Kino!
Do.		16.05 Fr.		17.05 Sa.		18.05 So.		19.05 Mo.		20.05 Di.		21.05 Mi.		22.05

15:30
17:45
20:00

15:30
17:45
20:00

15:30
17:45
20:00

13:30
15:30
17:45
20:00

15:30
17:45
20:00

15:30
17:45
20:00

17:45
20:00

Planet	der	Affen:	New	Kingdom

	 Viele	Jahrzehnte	nach	Caesars
Herrschaft	sind	die	Affen	die
dominierende,	in	Harmonie
lebende	Spezies	sind	und	die
Menschen	führen	nur	noch	ein
Schattendasein.

	Freigabe	ab	12	J.

	 Do.		16.05 Fr.		17.05 Sa.		18.05 So.		19.05 Mo.		20.05 Di.		21.05 Mi.		22.05

17:00
19:30

17:30
19:30

17:30
19:30

17:30
19:30

17:30
19:30

17:30
19:30

17:30
19:30

The	Fall	Guy

	 Colt	Seavers	hat	einen	echten
Knochenjob:	Sowohl	in	seinem
Beruf	als	Stuntman	als	auch
privat	warten	jede	Menge
Herausforderungen	auf	ihn.

	Freigabe	ab	12	J.,	Laufzeit:	127	min

	 Do.		16.05 Fr.		17.05 Sa.		18.05 So.		19.05 Mo.		20.05 Di.		21.05 Mi.		22.05

19:30 20:00 20:00 20:00 20:00 20:00 20:00
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Beautiful	Wedding

	 Abby	und	Travis	haben	während
einer	exzessiven	Nacht	in	Las
Vegas	scheinbar	nicht	nur	den
Jackpot	geknackt,	sondern
auch	noch	geheiratet...

	Freigabe	ab	12	J.,	Laufzeit:	96	min

	 Do.		16.05 Fr.		17.05 Sa.		18.05 So.		19.05 Mo.		20.05 Di.		21.05 Mi.		22.05

17:00 17:30 17:30 17:30 17:30 17:30

One	Life

	 Ein	außerordentlich	couragierter
Mann	liefert	sich	einen	Wettlauf
mit	der	Zeit,	um	das
Unmögliche	möglich	zu
machen.

	Freigabe	ab	12	J.,	Laufzeit:	114	min

	 DER	BESONDERE	FILM
Do.		16.05 Fr.		17.05 Sa.		18.05 So.		19.05 Mo.		20.05 Di.		21.05 Mi.		22.05

13:30

Arthur	der	Große

	 Für	den	Profi-Athleten	Michael
Light	sind	die	Adventure	Racing
World	Championships	in	der
Dominikanischen	Republik	die
letzte	Chance,	einen	großen
Wettkampf	zu	gewinnen...

	Freigabe	ab	6	J.,	Laufzeit:	108	min

	 Do.		16.05 Fr.		17.05 Sa.		18.05 So.		19.05 Mo.		20.05 Di.		21.05 Mi.		22.05

15:00 15:30 15:30 15:30 15:30 15:30

Der	Zopf

	 Drei	Frauen,	die	in
verschiedenen	Ländern	der	Welt
leben,	müssen	existenzielle
Entscheidungen	treffen,	die	ihr
Leben	völlig	verändern.

	Freigabe	ab	12	J.,	Laufzeit:	121	min

	 Filmkunstprogramm
Do.		16.05 Fr.		17.05 Sa.		18.05 So.		19.05 Mo.		20.05 Di.		21.05 Mi.		22.05

17:30
19:45
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Maria	Montessori

	 Maria	Montessori	zählt	zu	den
großen	Frauen	der	Geschichte.
Ihr	pädagogischer	Ansatz	ist	bis
heute	revolutionär.

	Freigabe	ab	0	J.,	Laufzeit:	101	min

	 Filmkunstprogramm
Do.		16.05 Fr.		17.05 Sa.		18.05 So.		19.05 Mo.		20.05 Di.		21.05 Mi.		22.05

15:00 15:30 15:30 15:30 15:30 15:30

Garfield	-	Eine	Extra	Portion
Abenteuer

	 Garfield,	der	weltberühmten
Montage	hassenden	und
Lasagne	liebenden
Wohnungskatze,	steht	ein
wildes	Abenteuer	in	der	großen
weiten	Welt	bevor...

	Freigabe	ab	0	J.,	Laufzeit:	102	min

	 Do.		16.05 Fr.		17.05 Sa.		18.05 So.		19.05 Mo.		20.05 Di.		21.05 Mi.		22.05

15:30
17:30

15:30
17:30

15:30
17:30

15:30
17:30

15:30
17:30

15:30
17:30

17:30

Kung	Fu	Panda	4

	 Skadooosh!	Das	Warten	hat	ein
Ende!	Im	Frühjahr	2024	kehrt
Po,	der	ungewöhnlichste	Kung-
Fu-Meister	der	Welt,	endlich
zurück	auf	die	Kinoleinwand.

	Freigabe	ab	6	J.,	Laufzeit:	95	min

	 Familienkino:	Eintritt	nur	4.50	Euro	für	jeden!
Do.		16.05 Fr.		17.05 Sa.		18.05 So.		19.05 Mo.		20.05 Di.		21.05 Mi.		22.05

13:30

Max	und	die	Wilde	7:	Die	Geister-
Oma

	 Max	und	die	Wilde	7	müssen
nicht	nur	ein	Fußballspiel	gegen
die	Schulmannschaft	gewinnen,
sondern	auch	das	Rätsel	um	die
spukende	Geister-Oma
knacken...

	Freigabe	ab	6	J.,	Laufzeit:	94	min

	 Familienkino:	Eintritt	nur	4.50	Euro	für	jeden!
Do.		16.05 Fr.		17.05 Sa.		18.05 So.		19.05 Mo.		20.05 Di.		21.05 Mi.		22.05

13:30


